Comissão de Educação, Cultura e Desportos

19ª Legislatura 2ª Sessão Legislativa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTOS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 40, inciso II

da  Resolução  n°  1.578,  de  19  de  dezembro  de  2012  (Regimento

Interno),  C O N V O C A  os  Senhores  Deputados  do  supramencionado

órgão  técnico  para  participarem  da  REUNIÃO  ORDINÁRIA,  a  ser

realizada  no  dia  19  de  março  (quinta-feira),  às  09:00  horas,  no

Plenarinho Deputado Judivan Cabral, com o objetivo de deliberar sobre

os pareceres emitidos as matérias que constam na pauta da Comissão,

bem como, tratar dos assuntos do seu campo temático.

Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba,  João Pessoa,

16 de março de 2020.

DEPUTADA ESTELA BEZERRA
Presidenta

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO